
今後の予定について（2022年 3月 18日現在）

以下の日程でＺＯＯＭミーティングによる説明会および質疑応答の機会を予定いたした

く存じます。どの回も同じ内容ですのでご都合のよい回でご参加ください。複数回ご参加

いただいても結構です。参加ご希望の方は「所属事業所」「お名前」「希望回数もしくは

希望日時」をメール本文に記し、塚本アドレス mcbr@po2.nsknet.or.jp まで送信くださ

い。折り返し当該回のミーティングＩＤとパスコードを返信させていただきます。

なお、所要時間は各回 30分～ 60分を予定しております。時間を有効に活用するため、
事 前 に 「 ケ ア マ ネ ジ メ ン ト サ ポ ー ト ネ ッ ト ワ ー ク 富 山 準 備 用 ペ ー ジ 」

（http://www2.nsknet.or.jp/~mcbr/cmsn-toyama.html）上の協定条文など関係資料にお目通し
の上ご参加くださいますようお願いいたします。

第一回目 第二回目

３月２０日（日）午後２時開始 ３月２０日（日）午後７時開始

第三回目 第四回目

３月２２日（火）午後２時開始 ３月２２日（火）午後７時開始

第五回目 第六回

３月２５日（金）午後２時開始 ３月２５日（金）午後７時開始

第七回目 第八回目

３月２７日（日）午後２時開始 ３月２７日（日）午後７時開始

上のミーティングにご参加の結果、ケアマネジメントサポートネットワーク富山基本協

定への加入をお決めになられた場合は、３月３０日（水）午後５時までに塚本アドレス

mcbr@po2.nsknet.or.jp まで連絡ください。書類上は協定発効の２０２２年４月１日付加

入として位置づけ、４月１日以降順次必要なご署名などをいただきに伺います。なお、協

定発効は２０２２年４月１日付となりますが、ご事情により間に合わない事業者様におか

れましては４月２日以降の基本協定発効後追加加入の手続きもございますので個別にご相

談くださいませ。


